[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2012  г.  № 159
д. Борки

Об установлении тарифов МУП «Новгородский водоканал» на подключение к системам холодного водоснабжения и хозяйственно - бытового водоотведения и тарифов на подключение вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости к системам холодного водоснабжения и хозяйственно - бытового водоотведения на 2012 – 2014 годы

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 11 Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2012-2014 годы тарифы МУП «Новгородский водоканал» на подключение к системам холодного водоснабжения и водоотведения в следующих размерах:

подключение к системам холодного водоснабжения – 42673,45 руб. (с НДС) за 1 куб. м холодной воды в сутки присоединенной мощности;

подключение к системам водоотведения – 55246,73 руб. (с НДС) за 1 куб. м отводимых сточных вод в сутки присоединенной мощности.

2. Установить, что денежные средства, поступающие в соответствии с тарифами МУП «Новгородский водоканал» на подключение к системам холодного водоснабжения и  хозяйственно – бытового водоотведения, направляются на финансирование работ по реализации инвестиционной программы по развитию системы коммунальной инфраструктуры холодного водоснабжения и хозяйственно – бытового водоотведения Борковского сельского поселения на  2012 - 2014 годы, утвержденной решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 13 ноября 2012 года № 44.

3. Установить на 2012-2014 годы тарифы на подключение вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости к системам холодного водоснабжения и водоотведения в следующих размерах:

подключение к системам холодного водоснабжения – 42673,45 руб. (с НДС) за 1 куб. м холодной воды в сутки присоединенной мощности;

подключение к системам водоотведения – 55246,73 руб. (с НДС) за 1 куб. м отводимых сточных вод в сутки присоединенной мощности.
4. Тарифы, установленные в п. 1 и п. 3 настоящего постановления действуют с момента вступления данного постановления в законную силу                              по 31.12.2014 г.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения www.borkiadm.ru.

Глава сельского поселения                                                                     С.В. Баринов

2